АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАКШЕНЬГСКОЕ»

165125 Архангельская область, Вельский район, деревня Ефремковская, улица
Почтовая, 1.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.11.2016 г. № 26 А

Об утверждении перечня видов муниципального контроля в
муниципальном образовании «Пакшеньгское»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», областным
законом от 03 июня 2003 года№ 172-22-03 "Об административных правонарушениях";
решением Совета депутатов МО «Пакшеньгское» от 07 сентября 2010 года №
79 Об утверждении Положения «О правилах благоустройства территории МО
«Пакшеньгское»»

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля в муниципальном
образовании «Пакшеньгское» :

- муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства на
территории муниципального образования.

2. Назначить ответственных за проведение проверок:
Вишнякову Валентину Валериевну -  главного специалиста
администрации муниципального образования «Пакшеньгское»;
Шаманину Елену Николаевну -  ведущего специалиста администрации
муниципального образования «Пакшеньгское»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Глава
МО «Пакше С.Н.Беляков